
                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

GMINA POŁANIEC 
 

 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

TI.271.153.2024.TIB-3 Połaniec dn. 14.06.2024r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Połaniec 

siedziba: ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec 

telefon: 015-86-50-305, faks: 015-86-50-328 

https://polaniec.bip.gov.pl  e-mail: sekretariat@poczta.polaniec.eu  

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Tryb podstawowy, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Przebudowa i modernizacja sieci ciepłowniczej na terenie Połańca 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że wybrał ofertę najkorzystniejszą: 

TERMORES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, al. Armii Krajowej 

80, 35-307 Rzeszów, cena – 4 049 430,00 zł, okres gwarancji i rękojmi – 72 m-ce, łączna ilość punktów – 

100,00. 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i okres gwarancji i rękojmi – 40%. Wybrana 

oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i 

uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy, siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

cena oferty 

(PLN) 

okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(m-cy) 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

łączna 

ilość 

punktów 

1 

Przedsiębiorstwo  

Specjalistyczne  ENERGOTERM 

Sp. z o.o., ul. Płaska 4-10, 87-100 

Toruń 
5 288 504,40 72 45,94 40,00 85,94 

2 Heatco Sp. z o.o., ul. Gliwicka 
5 302 000,00 72 oferta odrzucona 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


                                                                            

Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

GMINA POŁANIEC 
 

 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

 

228, 40-860 Katowice 

3 

P.P.H Sawox Jan Wolak Sp.j.,  ul. 

Olszewskiego 6 B, 25-663 Kielce 
4 296 390,00 72 oferta odrzucona 

4 

Elektrotermex Spółka z  

ograniczoną  

odpowiedzialnością, ul. 

Bohaterów Westerplatte 5, 07-

410 Ostrołęka 
5 166 000,00 72 oferta odrzucona 

5 

GPEC PROJEKT Sp. z o.o., ul. 

Słowackiego 159b, 80-298 

Gdańsk 

(Wykonawca złożył ofertę pod 

firmą:  GPEC SERWIS Sp. z o.o., 

w trakcie postępowania zmienił 

firmę na w/w) 
5 119 155,45 60 oferta odrzucona 

6 

TERMORES Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa, Al. Armii 

Krajowej 80,  35-307 Rzeszów 
4 049 430,00 72 60,00 40,00 100,00 

 

 

z up. Burmistrza 

/-/ mgr inż. Jarosław Kądziela 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

Sporządził: Rafał Kiliański 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

Tel. (15) 8650 084 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu

	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

